

1	2	3	4	5	6	7
		conductorii de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10- 25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,136
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	29,00	58,580
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	5,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,200
56	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	8,0000	189,825	1 518,598
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	57,66	129,158
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,3200	120,00	998,400
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,3200	22,00	183,040
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,3200	25,00	208,000
57	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	1,0000	59,479	59,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
		Total	Lei			8 568,450
		Asigurarea sociala si mesicala	22,5 %			634,949
		Transportarea materialelor	1 %			57,465
		Total				9 260,864
		Cheltueli de regie	35 %			987,698
		Beneficiul de deviz	1 %			102,485
		TVA	20 %			2 070,210
		Total Раздел :Electricitatea				12 421,257